
Осенний семестр 2019/2020 учебного года

404. Расписание сессии

Пн, 16 дек. 14:30 — 16:05 ЗАЧ Русский язык и культура речи  Б16-С01, Б17-101, Б17-102, Б17-103, Б17-104,
Б17-105, Б17-106, Б17-201, Б17-202, Б17-203, Б17-211, Б17-212, Б17-301, Б17-601
 Бакланова И.И.

Вт, 17 дек. 17:00 — 20:00 ЗАЧ Право  Б18-201, Б18-202, Б18-203, Б18-204, Б18-211, Б18-402
 Конджакулян К.М.

Вт, 17 дек. 17:00 — 20:00 ЗАЧ Право  С17-В01  Конджакулян К.М.
Пн, 23 дек. 09:00 — 12:00 ЗАЧ Информационная безопасность  Б16-301, Б16-402, Б16-403, Б16-404, Б16-502,

С19-702, С19-712  Малюк А.А.
Пн, 23 дек. 12:00 — 15:00 ЗАЧ Метрология, стандартизация и сертификация  Б16-101, Б16-102, Б16-103,

Б16-104, Б16-105, Б16-202, Б16-203, Б16-204, Б16-205, Б16-206, Б16-207, Б16-403,
Б16-404, Б16-601, Б16-С01  Федоров С.Г., Пожар В.Э.

Вт, 24 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-301  Барменков А.Н.
Вт, 24 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  С18-101, С18-102  Леонов А.С.
Вт, 24 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  Б19-565 Шерменёва М.А.
Вт, 24 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  Б19-514 Шерменёва М.А.
Вт, 24 дек. 09:00 — 12:00 ЗАЧ Теория вероятностей и математическая статистика  Б18-701, Б18-702, С18-701,

С18-711, С18-761  Чечкина Т.П.
Вт, 24 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-103 Шерменёва М.А.
Вт, 24 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  Б18-103  Барменков А.Н.
Вт, 24 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  С18-103  Барменков А.Н.
Вт, 24 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Математический анализ  Б19-901, С19-501  Севастьянов Е.А.
Вт, 24 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-601  Фролов И.В.
Вт, 24 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-211  Фролов И.В.
Вт, 24 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-604  Фролов И.В.
Вт, 24 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Математический анализ  Б19-501  Севастьянов Е.А.
Вт, 24 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  С18-102  Барменков А.Н.
Вт, 24 дек. 18:00 — 22:00 АТТ Математика (математический анализ)  Б19-В71  Фролов И.В.
Вт, 24 дек. 18:00 — 22:00 АТТ Математика (математический анализ)  Б19-В02  Фролов И.В.
Ср, 25 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-401, Б19-402  Тюлюсов А.Н.
Ср, 25 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-604  Матрончик А.Ю.
Ср, 25 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (электричество и магнетизм)  Б18-102  Мещерин Б.Н.
Ср, 25 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-602, Б19-603  Матрончик А.Ю.
Ср, 25 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-403  Тюлюсов А.Н.
Ср, 25 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (электричество и магнетизм)  Б18-101  Мещерин Б.Н.
Ср, 25 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Общая физика (механика)  С19-101 Щербачев О.В.
Чт, 26 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-301  Барменков А.Н.
Чт, 26 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  С18-101, С18-102  Леонов А.С.
Чт, 26 дек. 09:00 — 12:00 ЗАЧ Теория вероятностей и математическая статистика  Б17-102, Б17-106

 Чечкина Т.П.
Чт, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  Б18-601  Клиндухов В.В.
Чт, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Математический анализ  Б19-515  Севастьянов Е.А.
Чт, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б18-102, С18-101

 Волков Н.П.
Чт, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б18-101, Б18-103

 Волков Н.П.
Чт, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  С18-103  Барменков А.Н.
Чт, 26 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-601  Фролов И.В.
Чт, 26 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-604  Фролов И.В.
Чт, 26 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-211  Фролов И.В.



Чт, 26 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Математический анализ  Б19-901, С19-501  Севастьянов Е.А.
Чт, 26 дек. 18:00 — 22:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-В71  Фролов И.В.
Чт, 26 дек. 18:00 — 22:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-В02  Фролов И.В.
Пт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (механика)  С19-101 Щербачев О.В.
Пт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-102  Самедов В.В.
Пт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-403  Тюлюсов А.Н.
Пт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-601  Матрончик А.Ю.
Пт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-401, Б19-402  Тюлюсов А.Н.
Пт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-104 Щербачев О.В.
Пт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-101  Самедов В.В.
Пт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (механика)  Б19-604  Матрончик А.Ю.
Сб, 28 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  С18-103  Барменков А.Н.
Сб, 28 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б18-101, Б18-103

 Волков Н.П.
Сб, 28 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б18-102, С18-101

 Волков Н.П.
Сб, 28 дек. 09:00 — 12:00 ЗАЧ Теория вероятностей и математическая статистика  Б17-102, Б17-106

 Чечкина Т.П.
Сб, 28 дек. 09:00 — 12:00 ЗАЧ Теория вероятностей и математическая статистика  Б18-701, Б18-702, С18-701,

С18-711, С18-761  Чечкина Т.П.
Сб, 28 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  С18-101, С18-102  Леонов А.С.
Сб, 28 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  Б18-103  Барменков А.Н.
Сб, 28 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Математический анализ  Б19-501  Севастьянов Е.А.
Сб, 28 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б18-501, Б18-601

 Клиндухов В.В.
Сб, 28 дек. 12:00 — 15:00 ЗАЧ Теория вероятностей и математическая статистика  Б17-203, Б17-212

 Горницкий А.А.
Сб, 28 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-604  Фролов И.В.
Сб, 28 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-601  Фролов И.В.
Сб, 28 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б19-211  Фролов И.В.
Сб, 28 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Математический анализ  Б19-515  Севастьянов Е.А.
Сб, 28 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  С18-102  Барменков А.Н.
Сб, 28 дек. 15:00 — 18:00 ЗАЧ Теория вероятностей и математическая статистика  Б17-202

 Горницкий А.А.
Сб, 28 дек. 18:00 — 22:00 АТТ Математика (математический анализ)  Б19-В02  Фролов И.В.
Сб, 28 дек. 18:00 — 22:00 АТТ Математика (математический анализ)  Б19-В71  Фролов И.В.
Пт, 10 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Уравнения математической физики  Б17-101, Б17-104  Соловьев В.В.
Сб, 11 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Векторный и тензорный анализ  Б18-204, Б18-211, С18-201, С18-202

 Горячев А.П.
Вт, 14 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Общая физика (механика)  Б19-202, Б19-211  Кошелкин А.В., Кирко Д.Л.
Чт, 16 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Общая физика (механика)  Б19-203, Б19-204  Кошелкин А.В., Маслов А.К.
Пт, 17 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б18-402, Б18-501

 Клиндухов В.В., Тищенко М.М.
Сб, 18 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Экономическая теория: микроэкономика  С18-701, С18-711, С18-761

 Парфенова М.Д.
Вс, 19 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Основы высшей математики  Б19-801, Б19-802, Б19-803  Ткаченко Д.С.
Пн, 20 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Конкурентная разведка  М18-705, М18-715  Крылов Г.О.
Вт, 21 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Аналитическая геометрия  Б19-203, Б19-204, Б19-205  Сандаков Е.Б.
Ср, 22 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б18-601, С18-402

 Клиндухов В.В., Тищенко М.М.
Чт, 23 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Общая физика (электричество и магнетизм)  Б18-105, Б18-302

 Муравьев-Смирнов С.С., Загайнов В.А.



Пт, 24 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б18-204, Б18-211, С18-201,
С18-202  Иванова Т.М., Горячев А.П.

Сб, 25 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Общая физика (электричество и магнетизм)  Б18-501  Загайнов В.А.,
Максименко В.В.


